

Raaballe Holding 2018 ApS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 33 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Arne Andersen Raaballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaballe Holding 2018 ApS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 33 79 83
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Arne Andersen Raaballe, Direktør
Kapitalinteresse	EVM Service 2019 ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed, herunder servicevirksomhed indenfor elektriker og malerbranchen og dertil knyttede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.794	-1.588
Indtægt af kapitalinteresse	999	1.141
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.032</u>	<u>-2.739</u>
Resultat før skat	-10.721	-3.186
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.721</u>	<u>-3.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.946	-808
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.667</u>	<u>-2.378</u>
Disponeret i alt	<u>-10.721</u>	<u>-3.186</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	17.838	16.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.838	16.839
Anlægsaktiver i alt	17.838	16.839
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	634
Omsætningsaktiver i alt	0	634
Aktiver i alt	17.838	17.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.837	14.891
Overført resultat	-111.778	-98.111
Egenkapital i alt	-53.941	-43.220
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til kapitalinteresser	39.369	37.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.369	37.375
Gæld til pengeinstitutter	1.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	0
Anden gæld	18.213	18.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.410	23.318
Gældsforpligtelser i alt	71.779	60.693
Passiver i alt	17.838	17.473
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	14.891	-98.111	-43.220
Resultatandel	0	2.946	-13.667	-10.721
	40.000	17.837	-111.778	-53.941

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	16.838	15.697
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	999	1.141
Opskrivninger 31. december 2024	<u>17.837</u>	<u>16.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>17.838</u>	<u>16.839</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EVM Service 2019 ApS, Vonge	50 %	<u>35.672</u>	<u>1.997</u>
		<u>35.672</u>	<u>1.997</u>

3. Gæld til kapitalinteresser

Gæld til kapitalinteresser i alt	39.369	37.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>39.369</u>	<u>37.375</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 16 t.kr.

Årsrapporten for Raaballe Holding 2018 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af u-realiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
